VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CUMUNALE '

COPLA Num: 1242

OGGETTOD: CONTENZIOSO CIVILE -ASSEMBLEA DEL CONSORZIO FARMACELTICO
INTERCOMUNALE DEL 25.10.2010 - PROVVEDIMENTI
{Fro. N. 2010/1255 )

L'2nno duemiladled addi quindici del mese di Novembre, alle ore 13:20, in Salernc o nella 3ala
deile adunanze del Palazzo df Citta; 2 seguito di avwisl. s & rdunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assent:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
BUONAIUTO ALFONSGC
CAl ABRESE GERARDO
CASCONE LUCA,
CONFCRTI LUCIANG
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANNG
MARAID VINCENZG
PICARONE FRANCESCO

J’:"‘U}'ﬂiﬂ:ﬁ"ﬂ'ﬂ'ﬂ}'ﬁ

Presiede l'adynanza DE LUCA VINGENZQ F*residente . partecipa alla zeduta il Segretano,
Genarale CALIENDG GENNARD. . '

i Presidente, riconosciuta la legalta dell'adunanza, sentito il relatore DE LUCA VINCENZO,
chiuga |a discussione, pone in votazione, per Papprovazione, la proposta formulatz dal dirigenta
sottoscritiora della regolarita tacnica integraimente retro riportata, munita, ove previst, det parert
espress ai sensi dell'art. 48 comma | del D.Lgs, 18.8.2000 n. 287 s dell'art 93 dello statuto comunale.

L& votarione, espressa in forma palese, ha data il seguente rsultato:;
Approvata ad unanimita. Favorevoli n. 7 - Avy, Antunio Brancacsio.

I} Presidente pone in votazione la dichlarazione di immediata esequibilits della delibers.
La volezione, aspressa in forma palesa, ha dzato il saguante risultato:
Approvata ad unanimlta.

Del che & vertale

IL SEGRETARIC GENERALE | iL PREEIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO F.to DE LUCA VINCENZO



In comaneasone di seduts

LA GIENTA.

Vista ia nota del 15112010 a firma del Consigliers Camunale dott. Corrado Liguori,
con la quale viferisce che su delega del sig. Sindaco ha partecipatn afl wsemblea ordinaria ¢
straordinaria del Consorzio Furmocentica Intercomunale del 25102070 in tole assembleq si
¢ deliberato la modifica dell ‘are. 14 deflo Statmto Consortile, riducendo da 7 o 5 i nuwmero dei
componemti  del  Consiglio  di Amministrazione, la reveca deil lvero Consiglio  di
Amministrazione ¢ la noming di nuovi amministratori, pur con il voto contrario i uesta
Armsrinivirarions:

Ritenuwte necessario, per viprixtinore la legaliia violata e per assicurare lo dewiitimiicr
dell 'uttreita del Consorzio e del Corsiglin Ji Amministrazione legittimamente nominuta in data
[OL2000 - la cul permamenza in warica eviterebbe gravissime conseguenze amcha
patrimapiali sulla vita del Consorzio e con riflessi gravissimi anche per il Conmme o Sulerao -,
frommivvere ricorse giwrisdizionale aof competente TAR Campeania - Sezione di Salermn;

Fisto che ai sensi dell’art 40 del D igs. a® 267 del 18/8400 swila presente proposia if
Dirigenie del Seffore dvvocatura esprime parere fiuvorevole i ordine alia sola regolarita
tecrico dedl atin;

DELIBERA

1) Broporre ricorso al TAR Campemia — Sezione Salerno- previa sospenvione:
Wi defla swddetta delibera dell'Aysemblea straovdinaria ed ordimaria del Consorzio
Furmacewtico Iwevcomunale del 25102010, con Ia quale, in modifica dell'art. 14 deflo
Statric consgriffe, il numera del componenti del Consielio di Amminisirazione del Consorzia ¢
stato ridotto do 7 & 5, compreso i Presidente ed & siato revocaro !imteri Consiglio di
Amminivirazione del Consorzio nomingnds muovi Amministratori:
by di tutdi pli atti presupposti, commessi, colfegati ¢ consequenziali:

2) Autorizzare il Sindaco a conferire mandato al legale i cui nominativo & riportato
sul_frontesprizia della presente proposta di deliberazione o tuela defla posizione del Comune di
Salerno;

J ) Stabilive che in case di noming di professionista del libero fave st applicheranno
gli onorari minimi delte loriffe professionali ¢ verrda corvivposty ad @venuia comprovata
costituzione in giudizio - wn acconte  sulle future competenze guontificato in ewro 128907
comprensive degli accexsori di legge — previa ritemita di accormto come per legae.

4) Stabilire, oitresi, che in caso di moming del dipendente Sertore Avvecatura i
precedomre pupta 3 8 imtenderit armallaro,

Settore Aviocalure .
Vista prer b repolarita tecnica ai senst daflare. 49 del Dlws. del 157 28500
NG S fmpegng lusomma df swro T8V D7 S cui CAP i euro 47,32
ad TVA T dwrg P1LET sal cap T3NNGHH ar:. 43, 10, F00, 802103 def biluncuw 20060
Codiee spesa 13131
L DIRIGENTE DELSETTORE
= avv. Adolfo @afiboards -

%4 dichiars | regalarits soriabie della
presantg posta i dediseraiona.

i ”
Parcre favorevele In ordine sia il del RAGROMNE I CAPD

presente 2tto. sl scodi defirurt, 53 fdh i‘lﬁl’iﬂ
Comunule, sulle tase del pared: lacgwn ¢

contahlie esnrassi. I mmﬁ



